АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » апреля 2022 г. № 11
с. Красносельское Увельского района

Об отказе в поддержке инициативного проекта
«Благоустройство «Сквера Памяти»
по ул. Блюхера 31Г с. Красносельское»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», на
основании протокола заседания конкурсной комиссии Увельского
муниципального района от 31 марта 2022г. № 1:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Благоустройство
«Сквера Памяти» по ул. Блюхера 31Г с. Красносельское» стоимостью
I 166 071,00 руб. в связи с отсутствием средств в местном бюджете в объеме,
необходимом для реализации инициативного проекта.
2. Настоящее постановление в течение 3-х дней со дня его принятия:

- направить инициатору инициативного проекта;
- разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Красносельского сельско М.Ф. Костяева